
                                                   ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

                   Государственное бюджетное учереждение Республики Мордовия 
                                "Спортивная школа олимпийского резерва по велоспорту"
                                                      Список участников
                                            ВСЕМИРНЫЙ ДЕНЬ ВЕЛОСИПЕДИСТА

                                                                                                                                                                                                                                    05 июня 2021г. г. Саранск

1 298 Рожков Ярослав 3/10/2018 300 м
2 297 Иршин Марк 7/15/2018 300 м
3 300 Кочетков Константин 5/5/2018 300 м
4 277 Приказчиков Матвей 4/19/2019
5 276 Шалаев Илья 3/18/2018
6 275 Морозов Роман 1/8/2019

                 Мальчики  2018-2019 г.р.

№ 
п/п

Фамилия, Имя Год рожденияНомер 
участника

Дистанция



1 299 Цилин Михаил 3/21/2017 300 м
2 296 Шилов Андрей 11/7/2015 300 м
3 295 Гулькин Роман 10/30/2017 300 м
4 294 Сураев Илья 8/11/2016 300 м
5 293 Лепкин Макар 3/4/2017 300 м
6 291 Ситкин Арсений 11/30/2016 300 м
7 290 Селедец Лев 5/3/2017 300 м
8 288 Сульдин Григорий 12/9/2015 300 м
9 287 Бобков Лев 12/11/2017 300 м
10 286 Деушев Рамин 10/31/2017 300 м
11 285 Деушев Эмин 10/31/2017 300 м
12 284 Ховряков Даниил 7/12/2016 300 м
13 283 Петякин Андрей 1/6/2016 300 м
14 280 Маршаков Савелий 8/19/2017 300 м
15 279 Борисов Егор 6/16/2017 300 м
16 278 Князькин Егор 9/10/2016

Год рожденияНомер 
участника

Фамилия, Имя

                    Мальчики  2017-2016 г.р.

№ 
п/п

Дистанция



1 289 Шалатонина Александра 4/3/2017 300 м
2 281 Петякина Екатерина 11/12/2017 300 м

Номер 
участника

Фамилия, Имя Год рождения№ 
п/п

Дистанция

                 Девочки  2017-2016 г.р.



1 103 Васин Иван 7/6/2012 2 км
2 106 Аброськин  Арсений 8/10/2013 2 км
3 108 Малов Егор 8/24/2011 2 км
4 109 Сураев Лев 3/10/2012 2 км
5 110 Солдаткин Олег 10/6/2012 2 км
6 116 Нуриев Данис 11/7/2011 2 км
7 117 Тарасов Егор 1/14/2011 2 км
8 123 Селякин Кирилл 3/25/2014 2 км
9 124 Митрофанов Кирилл 12/10/2011 2 км
10 127 Павлунин Андрей 12/3/2013 2 км
11 132 Ледяйкин Прохор 8/12/2012 2 км
12 133 Ширшиков Николай 6/20/2012 2 км
13 134 Еделькин Демид 2/19/2012 2 км
14 139 Базеев Марсэль 12/3/2012 2 км
15 156 Смоланов Сергей 6/7/2014 2 км
16 157 Файзулов Богдан 8/20/2015 2 км
17 162 Байчурин Ильдар 12/23/2011 2 км
18 164 Коваленко Кирилл 9/12/2013 2 км
19 165 Коваленко Егор 9/12/2013 2 км
20 166 Мауль Артем 7/16/2013 2 км
21 172 Наумкин Андрей 7/1/2015 2 км
22 178 Бегаев Никита 4/2/2011 2 км
23 179 Рамзаев Иван 3/9/2015 2 км
24 180 Кособоков Ярослав 11/20/2011 2 км
25 182 Горбунов Кирилл 6/3/2013 2 км
26 194 Письмаркин Николай 9/15/2011 2 км
27 197 Мамычкин Никита 12/12/2013 2 км
28 198 Жданов Демьян 11/8/2015 2 км
29 203 Ситкин Ярослав 5/2/2014 2 км
30 205 Ермаков Константин 10/8/2014 2 км
31 196 Федотов Руслан 2/10/2012 2 км

                  Мальчики  2011-2014 г.р.

№ 
п/п

Год рождения ДистанцияНомер 
участника

Фамилия, Имя



1 105 Гришкина Василиса 10/1/2011 2 км
2 137 Журавлева София 7/3/2013 2 км
3 142 Кузнецова Дарина 7/2/2012 2 км
4 148 Ковалева Арина 11/9/2014 2 км
5 168 Добрышкина Мелитина 8/16/2013 2 км
6 170 Акишина Валерия 4/5/2011 2 км
7 173 Семенова Екатерина 12/6/2014 2 км
8 186 Минликаева Арина 8/5/2011 2 км

1 67 Гатилин Александр 4/30/2009 3 км
2 102 Котельников Никита 12/23/2007 3 км
3 250 Данилов Матвей 3/29/2010 3 км
4 104 Гришкин Тимофей 5/12/2010 3 км
5 107 Аброськин Егор 2/7/2010 3 км
6 112 Барабошкин Роман 6/4/2007 3 км
7 114 Митрофанов Данил 2/2/2007 3 км
8 115 Батырев Егор 10/21/2007 3 км
9 118 Байкин Егор 2/4/2010 3 км
10 119 Аношкин Антон 2/22/2009 3 км
1 120 Столбняков Арсений 1/23/2010 3 км
12 122 Орлов Максим 10/8/2007 3 км
13 125 Табачков Всеволод 7/21/2008 3 км
14 126 Изюмов Иван 4/10/2007 3 км
15 128 Козинка Роман 12/13/2008 3 км
16 129 Пронин Артем 6/9/2009 3 км
17 130 Климов Николай 8/4/2009 3 км
18 135 Журавлев Артем 3/26/2009 3 км
19 136 Семин Максим 11/27/2010 3 км
20 138 Журавлев Михаил 4/30/2009 3 км
21 143 Кандахаров Денис 6/24/2010 3 км
22 144 Коровай Тимофей 11/13/2009 3 км
23 150 Коробов Иван 12/29/2008 3 км
24 152 Кшняйкин Андрей 4/1/2008 3 км
25 158 Киреев Антон 10/25/2007 3 км
26 159 Шестаков Артем 10/31/2008 3 км
27 160 Тумайкин Артур 12/2/2008 3 км
28 163 Пальдяев Артем 12/2/2009 3 км
29 167 Шекшаев Максим 11/7/2007 3 км
30 169 Борисов Егор 7/28/2010 3 км
31 174 Биктимиров Альмир 4/24/2008 3 км
32 175 Семенов Артем 9/17/2008 3 км
33 176 Чермантеев Амир 6/24/2010 3 км
34 177 Елаев Матвей 5/27/2009 3 км
35 184 Караваев Владимир 9/24/2008 3 км
36 192 Минликаев Кирилл 9/7/2007 3 км

                 Мальчики  2007-2010 г.р.

Номер 
участника

Год рождения

                   Девочки  2011-2014 г.р.

Номер 
участника

Фамилия, Имя

№ 
п/п

Фамилия, Имя Год рождения Дистанция

№ 
п/п

Дистанция



37 193 Мирзоян Данил 2/20/2008 3 км
38 195 Пучков Константин 7/25/2010 3 км
39 199 Шилин Николай 12/3/2010 3 км
40 201 Петров Евгений 10/31/2007 3 км
41 204 Горячев Кирилл 11/24/2010 3 км
42 206 Хухлынин Кирилл 5/28/2008 3 км
43 207 Бикмурзин Тимур 4/25/2009 3 км



140 Кручинкина Лилия 1/1/2011 3 км
145 Богачева Виктория 21.03.208 3 км
146 Зеленина Кира 11/6/2008 3 км
147 Бусарова Дарья 4/3/2008 3 км
149 Рыжова Дарья 10/2/2007 3 км
153 Карпова Анастасия 10/30/2009

154 Адмакина Анна 11/9/2009

155 Бикчурина Милана 7/25/2007

183 Прокудина Дарья 8/29/2009

185 Рыжова Наталья 4/21/2010

187 Авдейкина Наталья 10/21/2007

188 Надина Юлия 11/1/2007

189 Чикнайкина Анастасия 5/16/2008

190 Козлова Диана 9/18/2008

3 км

                   Девочки  2007-2010 г.р.

Номер 
участника

Фамилия, Имя Год рождения№ 
п/п

Дистанция



98 Гунин Евгений 2/25/2005 4 км
97 Семин Никита 4/3/2005 4 км
96 Базеев Эмиль 3/31/2006 4 км
95 Кунаев Павел 5/26/2005 4 км
94 Ехрюков Ярослав 10/27/2005 4 км
93 Каплин Роман 12/12/2006 4 км
92 Мамаев Владислав 1/16/2006 4 км
91 Иневаткин Никита 7/25/2006 4 км
90 Ошкин Максим 11/2/2006 4 км
86 Антонов Виктор 12/24/2006 4 км
58 Соловьев Никита 7/18/2006 4 км
39 Краснов Павел 7/12/2005 4 км

4 км
4 км
4 км
4 км
4 км
4 км
4 км
4 км
4 км
4 км
4 км
4 км
4 км
4 км
4 км
4 км
4 км
4 км
4 км
4 км
4 км
4 км

Фамилия, Имя ДистанцияГод рождения№ 
п/п

                 Юноши  2005-2006 г.р.

Номер 
участника



89 Тарасова Ксения 1/20/2006 4 км
87 Акишина Дарья 10/5/2006 4 км

4 км
4 км
4 км
4 км
4 км
4 км

                 Девушки  2005-2006 г.р.

ДистанцияГод рожденияНомер 
участника

Фамилия, Имя№ 
п/п



20 Белов Игорь 11/7/1967 10 км
3 Дяденов Дмитрий 7/23/1983 10 км
4 Неяскин Владислав 1/19/1994 10 км
5 Гаврилкин Олег 6/1/1968 10 км
6 Мошков Илья 12/14/2003 10 км
7 Романов Артем 5/16/2003 10 км
8 Калякулин Максим 3/28/2004 10 км
9 Евграфов Сергей 10 км
10 Ковтаенков Алексей 1/8/1986 10 км
12 Гречишников Николай 2/27/1992 10 км
70 Соловьев Юрий 5/10/1975 10 км
69 Бондарев Евгений 12/19/1985 10 км
65 Кабанин Александр 7/14/1956 10 км
292 Пресняков Олег 10 км
64 Бояров Максим 11/29/2003 10 км
63 Абсалямов Эльдар 8/13/2004 10 км
62 Морозов Михаил 12/14/1989 10 км
13 Автаев Максим 9/25/1976 10 км
60 Хрипунов Валентин 1/2/1956 10 км
61 Соломкин Андрей 10/13/1982 10 км
59 Жданов Дмитрий 1/16/1978 10 км
57 Ситкин Михаил 1/9/1988 10 км
56 Горячев Сергей 10/30/1975 10 км
77 Буренин Сергей 5/29/1986 10 км
68 Кочетков Денис 1/3/1989 10 км
11 Бояров Артем 10 км
22 Карасев Дмитрий 10 км
44 Вандаев Юрий 10 км
73 Журавлев Владимир 12/25/1978 10 км
66 Учайкин Эдуард 1971 10 км
220 Байнев Виталий 3/14/1993

272 Паряев Владимир 3/15/1973

88 Паряев Валерий 3/15/1973

243 Сыркин Дмитрий 1/15/1989

10 км

85 Крюковская Кристина 12/25/1990 10 км
71 Бусарова Светлана 9/23/1973 10 км
84 Бондарева Мария 7/7/1963 10 км
82 Каракулина Оксана 6/12/2004 10 км
55 Адмакина Светлана 3/30/1998
81 Овчинникова Варвара 12/3/2000
80 Яковлева Нина 3/25/2002
79 Рузаева Елена 3/31/1991
78 Семенова Алина 2/4/1991

Год рождения

                Мужчины  2004 г.р. и старше

№ 
п/п

№ 
п/п

Дистанция

ДистанцияНомер 
участника

Фамилия, Имя

Год рожденияФамилия, ИмяНомер 
участника

                  Женщины  2004 г.р. и старше



76 Артемова Ксения 13.07.991
75 Жданова Елена 6/3/1990
72 Орлова Екатерина 6/12/1989
74 Винник Ульяна 10/21/1986
83 Чайка Ирина
33 Суворова Наталья

10 км



                                                                                                                                     ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

                                                    Государственное бюджетное учереждение Республики Мордовия 
                                                                                                    "Спортивная школа олимпийского резерва по велоспорту"
                                                                                           Итоговый протокол
                                                                                                ВСЕМИРНЫЙ ДЕНЬ ВЕЛОСИПЕДИСТА
                                                                                                                                                                                                                                    05 июня 2021г. г. Саранск

1 276 Шалаев Илья 3/18/2018 300 м
2 297 Иршин Марк 7/15/2018 300 м
3 275 Морозов Роман 1/8/2019 300 м
4 277 Приказчиков Матвей 4/19/2019 300 м
5 298 Рожков Ярослав 3/10/2018 300 м
6 300 Кочетков Константин 5/5/2018 300 м

1 283 Петякин Андрей 1/6/2016 300 м
2 284 Ховряков Даниил 7/12/2016 300 м
3 296 Шилов Андрей 11/7/2015 300 м
4 294 Сураев Илья 8/11/2016 300 м
5 278 Князькин Егор 9/10/2016 300 м
6 299 Цилин Михаил 3/21/2017 300 м
7 291 Ситкин Арсений 11/30/2016 300 м
8 279 Борисов Егор 6/16/2017 300 м
9 287 Бобков Лев 12/11/2017 300 м

10 290 Селедец Лев 5/3/2017 300 м
11 293 Лепкин Макар 3/4/2017 300 м
12 286 Деушев Рамин 10/31/2017 300 м
13 285 Деушев Эмин 10/31/2017 300 м
14 295 Гулькин Роман 10/30/2017 300 м
15 280 Маршаков Савелий 8/19/2017 300 м
16 288 Сульдин Григорий 12/9/2015 300 м

1 289 Шалатонина Александра 4/3/2017 300 м
2 281 Петякина Екатерина 11/12/2017 300 м

1 124 Митрофанов Кирилл 12/10/2011 2 км
2 139 Базеев Марсэль 12/3/2012 2 км
3 162 Байчурин Ильдар 12/23/2011 2 км
4 134 Еделькин Демид 2/19/2012 2 км
5 103 Васин Иван 7/6/2012 2 км
6 117 Тарасов Егор 1/14/2011 2 км
7 178 Бегаев Никита 4/2/2011 2 км
8 132 Ледяйкин Прохор 8/12/2012 2 км
9 166 Мауль Артем 7/16/2013 2 км

10 123 Селякин Кирилл 3/25/2014 2 км
11 164 Коваленко Кирилл 9/12/2013 2 км
12 179 Рамзаев Иван 3/9/2015 2 км
13 180 Кособоков Ярослав 11/20/2011 2 км
14 133 Ширшиков Николай 6/20/2012 2 км
15 197 Мамычкин Никита 12/12/2013 2 км
16 116 Нуриев Данис 11/7/2011 2 км
17 203 Ситкин Ярослав 5/2/2014 2 км
18 110 Солдаткин Олег 10/6/2012 2 км
19 108 Малов Егор 8/24/2011 2 км
20 205 Ермаков Константин 10/8/2014 2 км
21 196 Федотов Руслан 2/10/2012 2 км
22 165 Коваленко Егор 9/12/2013 2 км
23 182 Горбунов Кирилл 6/3/2013 2 км
24 127 Павлунин Андрей 12/3/2013 2 км
25 109 Сураев Лев 3/10/2012 2 км
26 194 Письмаркин Николай 9/15/2011 2 км
27 156 Смоланов Сергей 6/7/2014 2 км
28 198 Жданов Демьян 11/8/2015 2 км
29 106 Аброськин  Арсений 8/10/2013 2 км
30 172 Наумкин Андрей 7/1/2015 2 км
31 157 Файзулов Богдан 8/20/2015 2 км

Номер участника Фамилия, Имя Год рождения

Дистанция

                    Мальчики  2017-2016 г.р.

Место Номер участника Фамилия, Имя Год рождения

                 Мальчики  2018-2019 г.р.

Место Номер участника Фамилия, Имя Год рождения Дистанция

Год рождения

Дистанция

Дистанция

                  Мальчики  2011-2014 г.р.

Место Номер участника Фамилия, Имя

                 Девочки  2017-2016 г.р.

Место



1 142 Кузнецова Дарина 7/2/2012 2 км
2 170 Акишина Валерия 4/5/2011 2 км
3 148 Ковалева Арина 11/9/2014 2 км
4 137 Журавлева София 7/3/2013 2 км
5 173 Семенова Екатерина 12/6/2014 2 км
6 105 Гришкина Василиса 10/1/2011 2 км
7 168 Добрышкина Мелитина 8/16/2013 2 км
8 186 Минликаева Арина 8/5/2011 2 км

1 192 Минликаев Кирилл 9/7/2007 3 км
2 193 Мирзоян Данил 2/20/2008 3 км
3 102 Котельников Никита 12/23/2007 3 км
4 150 Коробов Иван 12/29/2008 3 км
5 184 Караваев Владимир 9/24/2008 3 км
6 115 Батырев Егор 10/21/2007 3 км
7 175 Семенов Артем 9/17/2008 3 км
8 67 Гатилин Александр 4/30/2009 3 км
9 126 Изюмов Иван 4/10/2007 3 км

10 138 Журавлев Михаил 4/30/2009 3 км
11 107 Аброськин Егор 2/7/2010 3 км
12 135 Журавлев Артем 3/26/2009 3 км
13 201 Петров Евгений 10/31/2007 3 км
14 159 Шестаков Артем 10/31/2008 3 км
15 120 Столбняков Арсений 1/23/2010 3 км
16 177 Елаев Матвей 5/27/2009 3 км
17 169 Борисов Егор 7/28/2010 3 км
18 128 Козинка Роман 12/13/2008 3 км
19 129 Пронин Артем 6/9/2009 3 км
20 152 Кшняйкин Андрей 4/1/2008 3 км
21 160 Тумайкин Артур 12/2/2008 3 км
22 136 Семин Максим 11/27/2010 3 км
23 163 Пальдяев Артем 12/2/2009 3 км
24 167 Шекшаев Максим 11/7/2007 3 км
25 114 Митрофанов Данил 2/2/2007 3 км
26 144 Коровай Тимофей 11/13/2009 3 км
27 206 Хухлынин Кирилл 5/28/2008 3 км
28 112 Барабошкин Роман 6/4/2007 3 км
29 118 Байкин Егор 2/4/2010 3 км
30 125 Табачков Всеволод 7/21/2008 3 км
31 158 Киреев Антон 10/25/2007 3 км
32 119 Аношкин Антон 2/22/2009 3 км
33 176 Чермантеев Амир 6/24/2010 3 км
34 143 Кандахаров Денис 6/24/2010 3 км
35 122 Орлов Максим 10/8/2007 3 км
36 199 Шилин Николай 12/3/2010 3 км
37 174 Биктимиров Альмир 4/24/2008 3 км
38 195 Пучков Константин 7/25/2010 3 км
39 250 Данилов Матвей 3/29/2010 3 км
40 207 Бикмурзин Тимур 4/25/2009 3 км
41 104 Гришкин Тимофей 5/12/2010 3 км
42 204 Горячев Кирилл 11/24/2010 3 км
43 130 Климов Николай 8/4/2009 3 км

1 188 Надина Юлия 11/1/2007 3 км
2 189 Чикнайкина Анастасия 5/16/2008 3 км
3 187 Авдейкина Наталья 10/21/2007 3 км
4 190 Козлова Диана 9/18/2008 3 км
5 147 Бусарова Дарья 4/3/2008 3 км
6 155 Бикчурина Милана 7/25/2007 3 км
7 154 Адмакина Анна 11/9/2009 3 км
8 153 Карпова Анастасия 10/30/2009 3 км
9 140 Кручинкина Лилия 1/1/2011 3 км

10 149 Рыжова Дарья 10/2/2007 3 км
11 145 Богачева Виктория 21.03.208 3 км
12 146 Зеленина Кира 11/6/2008 3 км
13 183 Прокудина Дарья 8/29/2009 3 км
14 185 Рыжова Наталья 4/21/2010 3 км

                   Девочки  2011-2014 г.р.

Место Номер участника Фамилия, Имя Год рождения Дистанция

Фамилия, Имя Год рождения

                 Мальчики  2007-2010 г.р.

Место Номер участника Фамилия, Имя Год рождения

                   Девочки  2007-2010 г.р.

Дистанция

ДистанцияМесто Номер участника



1 39 Краснов Павел 7/12/2005 4 км
2 94 Ехрюков Ярослав 10/27/2005 4 км
3 86 Антонов Виктор 12/24/2006 4 км
4 96 Базеев Эмиль 3/31/2006 4 км
5 92 Мамаев Владислав 1/16/2006 4 км
6 58 Соловьев Никита 7/18/2006 4 км
7 98 Гунин Евгений 2/25/2005 4 км
8 97 Семин Никита 4/3/2005 4 км
9 95 Кунаев Павел 5/26/2005 4 км

10 93 Каплин Роман 12/12/2006 4 км
11 91 Иневаткин Никита 7/25/2006 4 км
12 90 Ошкин Максим 11/2/2006 4 км

1 87 Акишина Дарья 10/5/2006 4 км
2 89 Тарасова Ксения 1/20/2006 4 км

1 22 Карасев Дмитрий 2/14/2000 10 км
2 11 Бояров Артем 3/28/1995 10 км
3 64 Бояров Максим 11/29/2003 10 км
4 10 Ковтаенков Алексей 1/8/1986 10 км
5 4 Неяскин Владислав 1/19/1994 10 км
6 63 Абсалямов Эльдар 8/13/2004 10 км
7 292 Пресняков Олег 11/1/1967 10 км
8 220 Байнев Виталий 3/14/1993 10 км
9 73 Журавлев Владимир 12/25/1978 10 км
10 88 Паряев Валерий 3/15/1973 10 км
11 272 Паряев Владимир 3/15/1973 10 км
12 6 Мошков Илья 12/14/2003 10 км
13 9 Евграфов Сергей 2/15/1963 10 км
14 66 Учайкин Эдуард 2/15/1971 10 км
15 65 Кабанин Александр 7/14/1956 10 км
16 60 Хрипунов Валентин 1/2/1956 10 км
17 62 Морозов Михаил 12/14/1989 10 км
18 243 Сыркин Дмитрий 1/15/1989 10 км
19 3 Дяденов Дмитрий 7/23/1983 10 км
20 69 Бондарев Евгений 12/19/1985 10 км
21 8 Калякулин Максим 3/28/2004 10 км
22 56 Горячев Сергей 10/30/1975 10 км
23 70 Соловьев Юрий 5/10/1975 10 км
24 7 Романов Артем 5/16/2003 10 км
25 13 Автаев Максим 9/25/1976 10 км
26 1 Савилов Александр 1/28/1970 10 км
27 2 Бояров Виталий 6/14/1969 10 км
28 61 Соломкин Андрей 10/13/1982 10 км
29 77 Буренин Сергей 5/29/1986 10 км
30 5 Гаврилкин Олег 6/1/1968 10 км
31 20 Белов Игорь 11/7/1967 10 км

DNF 12 Гречишников Николай 2/27/1992 10 км
DNF 59 Жданов Дмитрий 1/16/1978 10 км
DNF 57 Ситкин Михаил 1/9/1988 10 км
DNF 68 Кочетков Денис 1/3/1989 10 км
DNF 44 Вандаев Юрий 5/7/1975 10 км

1 55 Адмакина Светлана 3/30/1998 10 км
2 82 Каракулина Оксана 6/12/2004 10 км
3 81 Овчинникова Варвара 12/3/2000 10 км
4 71 Бусарова Светлана 9/23/1973 10 км
5 33 Суворова Наталья 8/22/1995 10 км
6 80 Яковлева Нина 3/25/2002 10 км
7 85 Крюковская Кристина 12/25/1990 10 км
8 79 Рузаева Елена 3/31/1991 10 км
9 74 Винник Ульяна 10/21/1986 10 км
10 72 Орлова Екатерина 6/12/1989 10 км

DNF 84 Бондарева Мария 7/7/1963 10 км
DNF 78 Семенова Алина 2/4/1991 10 км
DNF 76 Артемова Ксения 13.07.991 10 км
DNF 75 Жданова Елена 6/3/1990 10 км
DNF 83 Чайка Ирина 4/27/1986 10 км

                            Гл. судья                   ВК                                        В.В. Бояров

                           Гл. секретарь            IК                                        Е.А. Мягкова

                           Судья на финише      IК                                        И.В. Демидов

Место Номер участника

                Мужчины  2004 г.р. и старше

Место Номер участника Фамилия, Имя Год рождения

                  Женщины  2004 г.р. и старше

Место Номер участника Фамилия, Имя Год рождения

Дистанция

Дистанция

Дистанция

Дистанция

                 Юноши  2005-2006 г.р.

Фамилия, Имя Год рождения

                 Девушки  2005-2006 г.р.

Место Номер участника Фамилия, Имя Год рождения


	Список
	Протокол

